平成 28年 12月 22日

各 位

わかもと製薬株式会社

        広報室 福原 和彦

 ℡ 03-3279-0334

福岡支店移転に関するお知らせ

 この度、下記のとおり福岡支店を移転いたしますのでお知らせいたします。

記

1. 新福岡支店所在地

 〒812-0011

福岡県福岡市博多区博多駅前 2-19-24 大博センタービル 5F

    電話番号： 092-289-2034

    FAX番号：092-289-2035

移転時期（業務開始日）

 平成 29年 1月 23日（月）

以上